
TIVSO o em,

+ CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

2Éa

PORTARIA Nº 01/2024

“Dispõe sobreférias da servidora
Flavia Miranda Flausino Faria”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, no uso de suas atribuições,
resolve:

Art. 1º: Concede férias a servidora Flavia Miranda Flausino Faria, do período de 01/02/2024 a
01/03/2024.

Art. 2: Em razão da indispensabilidade dos serviços da servidora, e em razão de pedido feito pela
própria, conforme possibilita o art. 150 da Lei Municipal nº 1555/2012, cumulado com o art. 143
da CLT, o servidor trabalhará de forma indenizada os dias 01/02/2024 a 09/02/2024, e descansará
10/02/2024 a 01/03/2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 25 de janeiro de 2024.

Watlel P2E NEGAM YpÔ mMETO
Walter de Assunção Neto

Presidente da Câmara Municipal

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: http://www. campodomeio.mg.leg.br -E-mail: camaracampodomeio(&yahoo.com.br


